АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022 № 518

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Владимира

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации»,  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от

23.12.2021 № 118 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в

дорожном  хозяйстве  в  муниципальном  образовании  город  Владимир»

постановляю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Владимира от 31.08.2016 № 2547

«Об  утверждении  положения  о  порядке  организации  и  осуществления

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения муниципального образования город Владимир»;

- постановление администрации города Владимира от 27.07.2018 № 1760

«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от

31.08.2016  №  2547  «Об  утверждении  положения  о  порядке  организации  и

осуществления  муниципального  контроля  за  обеспечением  сохранности

автомобильных дорог  местного  значения  муниципального  образования  город

Владимир»;

- постановление администрации города Владимира от 06.06.2019 № 1522

«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от

31.08.2016  №  2547  «Об  утверждении  положения  о  порядке  организации  и

2

осуществления  муниципального  контроля  за  обеспечением  сохранности

автомобильных дорог  местного  значения  муниципального  образования  город

Владимир».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Литвинкина С.В.

И.о. главы города А.А. Максимов